АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2024г                                                                                    № 31

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н о в л я ю :

1. изменить сведения о кадастровом номере для ниже указанного объекта

адресации:

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый номер

как есть в ГАР

Кадастровый номер как

должно быть в ГАР

Адрес объекта адресации

f7c07ba8-624a-

4347-af96-

f92af8fc673a

 отсутствует 34:01:090005:831 Волгоградская область,

Алексеевский

муниципальный район,

Солонцовское сельское

поселение, хутор

Солонцовский, дом 99

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Солонцовского  сельского поселения
Алексеевского  муниципального  района
Волгоградской  области                                                                    П.П. Чиков